

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**
Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**
C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**



Cumpărător: **ALGORITHM-RESIDENTIAL-03-SRU**
(denumire, formă juridică)

Nr.ord
C.I.F.:
Sediul
Județul
Contul
Banca

FACTURĂ

Nr. facturii:31251.04.....
Data(ziua, luna, anul) 5 / 08 / 2020.....
Nr. aviz însoțire a mărfii 51.04.....
(dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19% %

Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	223510 DIBLU MUNGO FIXAT SCHELA PE FATADA D14X1 M 00 MM		0.050 (înuc)	883.6000	44.18	8.39
2	224590 CARLIG PENTRU FIXAT SCHELA PE FATADA D24-BUC 12X300 MM ZA		50.000	7.3434	367.17	69.77
3	260883 B18 BURGHIV SDS PLUS-5X 14X200X260 MM BOS BUC CH		2.000	32.6400	65.28	12.40
4	500103 LICHID SPALARE PARBRIZE VARA HOLIDAY S L BUC ITRI		5.000	2.3180	11.59	2.20
					488.22	92.76
Total de plată						580.98

4344 / 19.08.2020



Valoare netă produse promo: BDSCH:65.28 RON
ShowBU1
Sold Total: 70,488.12
OF la 30 zile Data Scadenta: 04/09/2020

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au prestat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.
Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei pe baza minerala, semisintetica, sintetice, cu sau fara adaosuri.